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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Junior UKF Nitra - Extraliga zeny

Rocnik - 2017-2018
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Babarikova Zuzana - 2.Sep.1986 - licencia - 6754
Spolu

15 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 57 - bodov
6 - vyhratych zapasov  15.1 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
15 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 57 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 15.1 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2 S3
il = i E
0-2 1-1
0% 100%
2-4 0-1
50% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
2-3 0-0
67% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
3-6 0-0
50% 0%
1-7 0-0
14% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-7 0-1
14% 0%
2-4 0-0
50% 0%
5-7 0-0
71% 0%
1-1 0-0
100% 0%

Sc
il 1B
1-3
33%
2-5
40%
0-2
0%
1-2
50%

100%

54-59 12 0-0 0-0 0-0 0-0

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73 12
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62 20
28.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 45-42 11
25.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 58 - 57 10
21.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 -56 10
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84 16
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 64 -57 9
25.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 -58 13
27.Jan.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 -54 17
13.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 74 -54 16
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65-83 21
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62 26
3.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 71-58 19
26.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 59 -55 15
27.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
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Dubenova Laura - 15.Jan.1995 - licencia - 41435

24 - odohratych zapasov 523 - odohratych mindit 169 - bodov
7 - vyhratych zapasov
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7 - bodov na zdpas
1 - predizeni

Datum

7.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
25.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
3.Mar.2018
1.Feb.2018
27.)an.2018
13.Jan.2018
6.Jan.2018
17.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
3.Dec.2017
26.Nov.2017

19.Nov.2017

Spolu

21.8 - minUt na zapas

13 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
24 - odohratych zapasov 523 - odohratych mindt 169 - bodov
7 - vyhratych zapasov
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
1 - predizeni

21.8 - minlt na zapas

13 - vonkajSich zapasov

19 - najviac bodov v zapase

19 - najviac bodov v zédpase

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Zapas
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS KoSice
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5.Nov.2017
27.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra
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Dubenova Linda - 6.Jan.1998 - licencia - 43029
Spolu

7 - odohratych zapasov 135 - odohratych mindt 47 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19.3 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
7 - odohratych zapasov 135 - odohratych minat 47 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19.3 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
19.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS KoSice 47 - 89
5.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 - 49
27.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 54 - 59
21.0kt.2017 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 63 -79
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 99 - 44
4.0kt.2017 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 65 - 46
30.Sep.2017 GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra 96 - 51

SPOLU Pocet zapasov 7

-1 1
Uc a
0-0 1-2

11 "0 50%

0-0 2-4

0% 50%

0-0 3-5

0% 60%

0-0 4-10

0% 40%

0-0 2-6

0% 33%

0-0 3-7

0% 43%

0-0 1-3

0% 33%

24
11
33
27
17

12

S3

H [

1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
il IE
2-5
40%
4-7
57%
3-6
50%
5-14
36%
2-7
29%
3-9
33%
1-4
25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il B

0.0 5
Loo% 11
100% 7
S0 12
0.0 4
0.0
0.0 5

0016374152052 3 4

135

0% 43%

27%

38%

01 00O0O0 T2 0 18

5
1

o o = W

1

0

4

1

1

2

47 10 4 21 5

75%

0

0 2 4118

3 4 2 103
0 3 3 24
0 1 1 53

0 1 2 56

3 1412 43

Strana 5 z 27



Fehérova Viktoria - 5.Jan.1999 - licencia - 41442
Spolu
27 - odohratych zapasov 687 - odohratych minut 200 - bodov

10 - vyhratych zapasov 25.4 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

17 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
27 - odohratych zapasov 687 - odohratych mindt 200 - bodov

10 - vyhratych zapasov 25.4 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase

17 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Datum Zapas Vysledok
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62
28.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 45 - 42
25.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 58 - 57
21.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 - 56
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 - 40
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 64 - 57
25.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 58
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 - 54
17.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 - 50
1.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 60 - 68
27.an.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 - 54
13.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 74 - 54
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65 - 83
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39 - 87
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79 - 34
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3.Dec.2017
26.Nov.2017
19.Nov.2017
5.Nov.2017

27.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017

4.0kt.2017

30.5ep.2017

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS Kosice

BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra

BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 27
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Havranova Viktoria - 29.Apr.1998 - licencia - 44774
Spolu

23 - odohratych zapasov 491 - odohratych minut 89 - bodov
8 - vyhratych zapasov  21.3 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
23 - odohratych zapasov 491 - odohratych mindt 89 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  21.3 - minlUt na zédpas 12 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 3.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62
28.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 45 - 42
25.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 58 - 57
21.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 69 - 56
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 - 40
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 64 - 57
17.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 69 - 50
1.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 60 - 68
27.Jan.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 - 54
13.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 74 - 54
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65 - 83
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39 - 87
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79 - 34
3.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 71 -58

26.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 59 - 55
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19.Nov.2017
5.Nov.2017

27.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS KoSice
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 23

47 -89 26 0;/0

68 -49 26
54 -59 15
65-46 25
96 - 51 21

491

0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%

0-0 1-2 0-2 1-4
50% 0% 25%
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0% 33% 50% 40%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 2-3 0-1 2-4
0% 67% 0% 50%
0-0 0-1 2-2 2-3
0% 0% 100% 67%
0 018 54 10 34 28 88 23 34
0% 33% 29% 32%

68%

2 1 8 2 2 0 1 1 132

2.4

A O O N
-
=
w
=
o
o
N
N

006 00 11 0 74

104 0 2 3 1 0 1 2 122

89 37 12 69 41 28 4 44 25 133
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Horvatova Laura - 1.Mar.1997 - licencia - 43090
Spolu
26 - odohratych zapasov 702 - odohratych minut 226 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27 - min(t na zapas
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zéapasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny

26 - odohratych zapasov 702 - odohratych mindt 226 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27 - minUt na zapas
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zadpase

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Datum Zapas Vysledok
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62
28.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 45 - 42
25.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 58 - 57
21.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 - 56
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 - 40
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 64 - 57
25.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 58
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 - 54
17.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 - 50
1.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 60 - 68
27.an.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 - 54
13.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 74 - 54
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39 - 87
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79 - 34
3.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 71 - 58

Cas
29
22
25
29
29
27
22
29
35
26
21
34
23
25
28
27
35

26

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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100%
2-4
50%
2-5
40%
4-6
67%
5-5
100%
2-6
33%
2-6
33%
4-7
57%
2-6
33%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
3-5
60%
2-4
50%
2-4
50%
3-10
30%
0-6
0%
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0-3
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25%
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2-3
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3-9
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1-4
25%
0-1
0%
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29%
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5-8
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4-9
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1-6
17%
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50%
5-10
50%
5-13
38%
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29%
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57%
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26.Nov.2017
19.Nov.2017
5.Nov.2017
27.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS KoSice
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 26

59 - 55
47 - 89
68 - 49
54 - 59
63-79
99 - 44
65 - 46
96 - 51

35
24
24
32
20
21
29

25

702

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

1-6
17%
2-9
22%
4-7
57%
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0-1
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0-2
0%
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1 0 3 2 3 0 8 4 27

2 2 2 3 3 01 2 59

0 W N o
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Kovacsova Noémi - 14.Maj.1992 - licencia - 14902

Spolu

5 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 10.6 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny

5 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 10.6 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

5.Nov.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny
Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 5

Vysledok Cas , . -, S ,
fiEEEHE DS
0-00-00-10-10-0

68 - 49
63 - 79
99 - 44
65 - 46
96 - 51

6
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9
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21

53

Sk S2 [S3

0% 0% 0%

0-00-00-00-00-0

0% 0% 0%

0-00-00-00-00-0

0% 0% 0%

0-00-00-20-20-0

0% 0% 0%

0-01-50-41-90-0

0% 20% 0%

00150711200

0% 20% 0%
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Kubusova Paula - 2.Jul.1993 - licencia - 15446

19 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 72 - bodov

8 - vyhratych zapasov

11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Spolu

18.7 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny

19 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 72 - bodov

8 - vyhratych zapasov

11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Déatum

7.Apr.2018
28.Mar.2018
25.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
3.Mar.2018
25.Feb.2018
21.Feb.2018
17.Feb.2018
1.Feb.2018
27.)an.2018
13.Jan.2018

6.Jan.2018
5.Nov.2017
27.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

18.7 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

Vysledok
65-73
45 - 42
58 - 57
69 - 56
31-84
86 - 40
64 - 57
77 - 58
56 - 54
69 - 50
60 - 68
66 - 54
74 - 54
65 - 83
68 - 49
54 - 59
63-79
99 - 44

Cas

5
15
20
23
21
22
29
30
22
23

9
24

16

28
19

1

o

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE

S3
Uc

Sc
[l 15 [ E

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0-0 0-0 0-0 O-0 0

0%

0%

0% 0%

1-3 0-0 1-3 0-0 2

33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
2-7
29%
3-5
60%
2-2
100%
2-4
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
4-4
100%
2-5
40%
1-3
33%

0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
=il
100%
-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-4
0%
1-1
100%
0-1
0%

33% 0%
0=1 0-0 g
0% 0%
0-1 0-0.7
0% 0%
o= 020 5
0% 0%
3=40 11 [
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3.9 1-3 g
33% 33%
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67% 50% 10
2-3 0-0 ,
67% 0%
4-6 0-0
67% 0% 10
0-1 [0-01 g
0% 0%
Ty D 7
17% 100%
0= 00 g
0% 0%
0=17 00 [
0% 0%
2-2 0-0 g
100% 0%
4-8 0-0 g
50% 0%
3-6 0-0 5
50% 0%
ey ) B
25% 0%

o
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1.2
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Martiskova Natdlia - 24.Jun.1999 - licencia - 43023
Spolu
19 - odohratych zapasov 477 - odohratych minut 170 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.1 - minat na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 8.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
19 - odohratych zapasov 477 - odohratych minut 170 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73 28
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62 27
28.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 45-42 21
25.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 58 -57 17
21.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 -56 12
25.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 58 23
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 - 54 25
17.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 69 -50 23
1.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 60 - 68 28
13.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 74 -54 24
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65 -83 32
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62 30
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39-87 24
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79 -34 37
3.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 71-58 23
26.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 59 - 55 32
19.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS Kosice 47 -89 22
5.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 -49 28

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-5
80%
7-13
54%
1-5
20%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
5-7
71%
3-6
50%
4-6
67%
2-8
25%
2-9
22%
3-5
60%
3-9
33%
A= i12
17%
5-9
56%
2-9
22%
3-6
50%
7-9
78%

S3
il IE
1-3
33%
0-0
0%
0-0
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0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
3-5
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0-0
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1-1
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1-2
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1-3
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2-2
100%
0-2
0%
0-2
0%
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7-13
54%
1-5
20%
0-1
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0-2
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2-5
40%
5-8
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4-8
50%
4-7
57%
3-10
30%
5-14
36%
3-5
60%
4-10
40%
3-14
21%
6-12
50%
4-11
36%
3-8
38%
7-11
64%
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2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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2-2
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4-6
67%
0-0
0%
0-0
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2-2
100%
4-4
100%
0-0
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0-1
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3-3
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0-4
0%
2-3
67%
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Sailerova Terézia - 13.Mar.1999 - licencia - 41440
Spolu
26 - odohratych zapasov 461 - odohratych minut 68 - bodov
10 - vyhratych zapasov 17.7 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 14 - domacich zéapasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
26 - odohratych zdpasov 461 - odohratych minat 68 - bodov
10 - vyhratych zapasov 17.7 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73 16
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 -62 18
28.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 45 -42 21
25.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 58 - 57 14
21.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 69 -56 13
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84 19
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 -40 24
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 64 -57 11
25.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 -58 5
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 - 54 27
17.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 -50 23
1.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 60 - 68 24
27.an.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 -54 15
13.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 74 - 54 22
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Pietanské Cajky 65-83 22
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62 15
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39-87 17
3.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 71 -58 15

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢
0-1
0%
0-1
0%
2-5
40%
0-1
0%
1-1
100%
1-5
20%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
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33%
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50%
0-1
0%
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a
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0-1
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2-8
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1-2
50%
2-3
67%
1-9
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0-4
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-7
29%
0-5
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1-4
25%
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50%
2-7
29%
3-5
60%
3-4
75%
1-5
20%
0-2
0%
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0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
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0-0
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0-0
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1-2
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0-0
0%
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26.Nov.2017
19.Nov.2017
5.Nov.2017
27.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS KoSice
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 26

59 - 55
47 - 89
68 - 49
54 - 59
63-79
99 - 44
65 - 46
96 - 51

14
21
17
12
24
19
18

15

461

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0013401260 251006 10
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1-1
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0-2
0%
0-1
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1-3
33%
0-1
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0-2
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0-1
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1-5
20%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%

20%

1-6
17%
1-2
50%
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0-1
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2-7
29%
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33%
0-2
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0-3
0%
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Svetlikova Sona - 11.Sep.1999 - licencia - 43514
Spolu
22 - odohratych zapasov 361 - odohratych minuit 161 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  16.4 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
22 - odohratych zapasov 361 - odohratych mindt 161 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  16.4 - minlt na zadpas 20 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 7.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

: : . .Sk S2
Datum Zapas Vysledok Cas , ,

il E NG
25.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 58-57 10 9.0 0.2
21.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69-56 8 00;/00 %70/30
. - : 0-0 2-4
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 -40 16 0%  50%
3.Mar.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 6a-57 14 0.0 2.2
) . . 0-0 9-12
25.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 58 22 0% 75%
. ) 2oy & . 0-0 3-8
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 -54 22 "0, 339,
17.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK $KP 08 Banska Bystrica 69-50 21 9.0 320
. . ) 0-0 1-3
1.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 60 - 68 14 0%  33%
. . ; . . 0-0 1-1
27.Jan.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66-54 6 5o 1009
13.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 74 -54 13 00;/00 %502
) ) 0-0 3-8
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78-62 17 1o, 339
) ) o 0-0 1-6
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39-87 22 0% 17%
e (ot - - 0-0 4-9
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79-34 21 4o 49
) . . 0-0 3-7
3.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 71-58 17 0%  43%
. ) Eoy & . 0-0 3-5
26.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 59-55 15 5o, g0
19.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS Kosice 47-89 22 9.0 3.2
5.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK $KP 08 Banska Bystrica 68-49 6 0.0 0.2
) . . 0-0 3-6
27.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 54 -59 12 0%  50%

S3
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i @ i S
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0-0
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0-0
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0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
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0-0
0%
0-0
0%

0-3
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67%
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50%
4-8
50%
9-12
75%
3-8
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5-10
50%
1-3
33%
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25%
3-9
33%
1-6
17%
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40%
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50%
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21.0kt.2017 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 63-79 20 0.0 3.2 00 3.9 It 7 2122011 2 43
. . . 0-0 3-7 0-0 3-7 2-4

14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 99 -44 19 0% 43% 0% 43%  50% 8 4 1 1 1 0 1 0 4 638

4.0kt.2017 $BK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 65-46 20 0.0 2.6 00 2.0 223 12 2 1.3 0 1 1 0 3159

30.5ep.2017 GOOD ANGELS Kogice - BKM Junior UKF Nitra 96-51 24 0.0 4.6 00 .6 12 9 2131 21 2 5125

s potermpasvz2 3610 S R ORI S Y 61 4420 43 10 111217 48 157
0%  48% 0%  47% 59%
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Vajkova Daniela - 27.Sep.1995 - licencia - 19480

26 - odohratych zapasov 373 - odohratych minut 71 - bodov

9 - vyhratych zapasov

17 - prehratych zapasov 14 - domacich zéapasov 2.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
26 - odohratych zdpasov 373 - odohratych minat 71 - bodov

9 - vyhratych zapasov

17 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

7.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
25.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
3.Mar.2018
25.Feb.2018
21.Feb.2018
17.Feb.2018
1.Feb.2018
27.Jan.2018
13.Jan.2018
6.Jan.2018
17.Dec.2017
9.Dec.2017

6.Dec.2017

Spolu

14.3 - minat na zapas 14 - najviac bodov v zapase

12 - vonkajSich zapasov

14.3 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase

12 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok

Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra

Vysledok Cas

65-73
67 - 62
45 - 42
58 - 57
69 - 56
31-84
86 - 40
64 - 57
77 - 58
56 - 54
69 - 50
60 - 68
66 - 54
74 - 54
65 - 83
78 - 62
39 - 87
79 - 34

9
12
3
9
9
17
18
16
14
20
10
17
18
6
13
9
18

26

Sk

S2

i @ I S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%

S3
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1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-3
0%
1-4
25%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
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0-3
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20%
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60%
0-2
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0%
0-3
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50%
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3.Dec.2017
26.Nov.2017
19.Nov.2017
5.Nov.2017

21.0kt.2017
14.0kt.2017

4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS Kosice
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 26

71-58
59 - 55
47 - 89
68 - 49
63-79
99 - 44
65 - 46
96 - 51

17
5
17
10
16
12
31

21

373

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-1

0%

0%

0-0 0-1

0%

0%
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0%

75%
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0%
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0%
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
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0016 4110302671913

0%

39%

1-2 1-2
50% 50%
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0-0 0-1
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Zentkova Michaela - 16.Maj.1989 - licencia - 7385
Spolu
27 - odohratych zapasov 580 - odohratych minut 180 - bodov

10 - vyhratych zapasov 21.5 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase

17 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zzeny
27 - odohratych zapasov 580 - odohratych mindt 180 - bodov

10 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase

17 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 6.7 - bodov na zapas
1 - prediZeni 13 - vonkajsich zdpasov

BKM Junior UKF Nitra - Extraliga Zeny

Datum Zapas Vysledok
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62
28.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 45 - 42
25.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 58 - 57
21.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 - 56
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 - 40
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 64 - 57
25.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 58
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 - 54
17.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 - 50
1.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 60 - 68
27.an.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 - 54
13.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 74 - 54
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65 - 83
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39 - 87
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79 - 34

Cas
21
21
34
21
25
33
31
27
28
30
32
26
29
19
24
16
27

20
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3.Dec.2017
26.Nov.2017
19.Nov.2017
5.Nov.2017

27.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017

4.0kt.2017

30.5ep.2017

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

BKM Junior UKF Nitra - GOOD ANGELS Kosice

BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra

BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

GOOD ANGELS Kosice - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 27

71 - 58
59 - 55
47 - 89
68 - 49
54 -59
63-79
99 - 44
65 - 46
96 - 51
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14
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